al repellitur ut hic habes Item idem est si dicit ante electionem se debere interesse et ab illis de collegio istud negetur tunc enim pro testatione premissa ut si docerit de iure suo valeat vox eius possit omnes ad electionem pervenire et in isto casu necesse est docere de iure suo et sola possessio in isto casu non prodest ut j. e. q. mana hic em a guntur negatoria et a

res. de hoc dicitur. s. et j. de cau. pos. cum ecclia. In capitul. isti abbates ante monachi monasterij si sciam quando fuerit assumpti in abba: tes et tunc aventus reseruat cofrater: nitatem et q. vocem haberent m. e. hica nen. et ita hoc pter: ty tu se crederat vo: cini debere ad electi: onem abbatis et sic cofraterant facere multi monachi ut q. si sunt de collegio monasterij utruq. s. q. ut sic possit eligi si aueniat q. de eo dem monasterio seu collegio electio hie: tamen istud hoc e. r. pbatum est nullus em potest esse mona: chus in plurib. mo: nasterijs sic j. de resi: dom. ne nimia m. s. h. et ideo causa alle: gata ab istis abba: tibus nulla sine si ei apiam causam eaz. postq. causa ista fuit repulsa allegant sine tunc bene debu: issent audiri p. dicit. de. ex. am. m. a. et j. de dona. m. et. d. et. ff. de excep. rei. u. di. et an eadem et j. de cau. pos. cu. ecclia.

**E**cclia dinge: bant videlicet conseruando m. p. i. scopum et ead. no: mm. ando ipm si vide: tur q. bene suffide: bat et quo em tho: mas maiorem pte. z. habebat q. aliquis eorum ut ar. ff. d. v. sig. maiorem ubi ei quia dicitur possedit se p. maiorem part. anni et tamen non possedit nisi duobus me: sibus illud vox e. q. maior. pte. toa. c. debet electus habere ad B. ut sua electio dfirmetur ead. p. iura antiqua ut j. de hys que. si. a. maio. par. e. cu. m. annis et lvi. di. an. man. et. s. e. quia ppter. Proculsus et ideo non valuit ead. si maior pars d. sensit m. illum ut j. e. m. genesi. et ita quod precipu. est hic de hie videlicet electio et talis depositado non obtinet vicem electionis et ita ead. p. ali: um adum non potest fieri electio sine possessio tradita videatur quif ead. possessio non appropendat ut ar. s. de d. sue. et litteris et. ff. de acq. ren. pos. quod m. eo m. s. si p. venditorem fiat quis appellat ipso facto ut j. de ap. d. lecti. et. e. ut nost. p. ista em. primap. alia et pre: opua sunt necessaria ita q. sine illis electio nulla est videlicet m. q. si

mmozum non tamen ad maiorem partem capituli prouenerunt consideramus nichilomin? q. post publi caonem consensuum et collacionis tractatum ad e lectionem nullius habitus est processum si q. uis de: portacionis solemnitas et post ap. legitimam fuerit subsecuta q. pro electione nec de cerz. nec expediret ha beri vnde quod factum est de thoma predicto caslau mus peticione consensuati um in cancellarium no ad missa **G**regorius ix.

**Q**um in magistrum cassum non debeat q. formam discipuli non as: sumpsit nec sit proficiend? qui subesse non nouit **R**os intellecto per te q. in quibusdam regularibus comibus iure tibi dyocesa no subiectis sunt quidam in abbates non professi or: dinem regulares assump: ti **M**andamus quate: nus cum tales abbates es se non debeant qui per pro: fessionem monachi et re: gulares canonici non fue: rint ad amodionem eorum quos tales inueneris sine ap. impedimento procedas **I**tem cum an. capitulo

ao secreta publicado collado et motineni electio et scriptura ut. s. e. q. p. ter et j. e. amana et. e. m. genesi. **P**ost ap. que non habet locum publica to scrutiny am mutare nequeant voluntatem ut j. e. publicato et. e. q. p. ter **C**aslaumus. i. cassum et irritum nunciamus siue ostendimus sic. j. s. m. genesi. **N**o admilla et eadem ci qua non fuit electus et q. mmozem partem habebat q. thomas

**O**mana ecclesia pa: storis solacio destitu ta et congregatis die ad ce lebrandam electionem pre fixa qui presentes erant de amams canonicas ac tribz abbatibus qui vocem in electione habere noscuntur cappellani et clerici ciuita: tis electioni se debere inter esse dicentes sub huius mo di protestacione admilla fu erunt q. vox eorum qui n. deberent interesse de iure l. de consuetudine non vale ret tandem premissio iuxta formam conalij generalis scrutiny vij. de canonicas vnus abbatum xi. cappel lani et ix. clerici in eiusdem ecclesie archiepiscopatibus conuenerunt ix. canonicas vno de abbatibus vno cap: pellano et xi. clericis in ipsi us ecclesie archid. vota su a dirigentibus et infra **C**um x. et vij. fuerint ca: nonia tres abbates ix. ele: ria et xiiij. cappel lai neutra electione comperimus ad maiorem partem toa. ca: pituli p. tenisse nec pro: batum fuerit q. clerici ad: missi debuerant nec q. cap: pellani admissio fuerit de: consuetudine l. de iure na. et si cappel lai duabz electoibz

**Q**um in magistro et me: rito q. primo debet q. esse discipulus q. magister trij. di. ordinatos et lvi. di. mi: serum et lvi. q. i. clericatus **P**roficiendus sic. j. de era. et quali. d. uideoriam qui em s. b. tute debet ee alium sub se n. debet habere et. C. de libe. tu. m. l. si. et qui sub alio est aliu sub se non debet habere ff. d. adulte. m. l. sic. eueniet et. ff. ad ma. s. h. i. q. i. estote **P**er p. fessionem p. fessio em sola no. facit monachum et no. habitus ut. j. de regul. p. o. r. e. d. m. e. ad ap. o. l. i. am. et ead. huiusmodi p. fessionem in scriptis debz fa: cere ut ff. q. i. v. d. u. a. et ff. v. j. q. i. omnes femine ut si volue: rint reclamare obuet eis p. pua p. fessio p. scripturam ta: da ut. i. q. v. j. saluberrimum et ar. C. de non. numera. pe. ar. m. l. et generaliter et. j. q. i. le: gum et. j. de p. b. a. d. p. tuas **N**o monicem ut qua m. v. no. eodemq. off. o. dispar. non debet ee p. fessio ut lvi. q. v. j. m. noua et ead. a. s. u. e. n. d. o. u. i. prodest in hoc ut. s. e. cu. cau: sam in qua idem dicitur et. j. de testa. quia m. g. r. e. d. i. t. u. b. u. s. et in isto casu idem iudicium est habendu de monachis et can. regula. quia no. differunt nisi tantum quia regule de: stant lapori ut. j. de statu. re: gul. quod dei jobannes.